
OSOBNÍ BRANDING – formování osobní značky  

s pomocí vision boardu na rok 2021 

 

Víte, že v tom, co děláte, jste dobří a divíte se, že kromě vás o tom neví více 

lidí? Odpověď se možná nachází v tenzi mezi dvěma poli, kterými jsou vaše 

odbornost a vaše viditelnost. Každý totiž přirozeně směřuje k jednomu ze 

dvou extrémů. 

 

• Někdo preferuje prohlubování odbornosti a doufá, že výsledky jeho 

práce se prosadí samy. 

• Někdo sází na viditelnost, i když může více investovat do rozvoje 

vlastní odbornosti.  

Jak můžeme eliminovat napětí mezi odborností a viditelností? Jak sestavit 

pro sebe sama strategii, která zvýší vaši hodnotu na trhu práce a pomůže 

vám pracovat s větší lehkostí? Vytvoření osobní značky k získání větší 

pozornosti může být obtížné. Vytvořte si profesní životopis a on-line profil 

pro vyhledávače LinkedIn, Xing nebo jinou platformu používanou na 

lokálním trhu práce, abyste vynikli mezi kandidáty na pracovní pozice. Svůj 

profil můžete přidat do burzy digitálních talentů LHH, kde zaměstnavatelé 

hledají kandidáty na pracovní pozice a zveřejňují nová pracovní místa, která 

jinde nenajdete. Co potřebujete, abyste se lépe zviditelnili a posílili hodnotu 

své práce a osobní značky? 

• jasný popis osobního brandingu 

• pochopit rozdíl mezi osobním brandingem a reputací 

• strukturu pro sestavení strategie osobní značky 

• seznam jasných kroků, které budete uplatňovat  

 

  

  

 



 

Zvu vás k tvorbě vision boardu s osobní značkou na rok 2021.  

Sdílejte své úspěchy, zda a jakou roli mají sehrát ve vaší profesní kariéře.  

 

1) Co se vám v roce 2021 má splnit?  

2) Co je součástí vaší profesní kariéry a díky čemu?  

3) Která vize má dostat konkrétnější obrysy?   

4) Která vize ještě čeká na své naplnění?  

5) Která vize pozbývá v roce 2021 svou platnost?  

6) Co může být jinak?  

7) Která vize se pro vás může stát užitečnou? 

 

Položte důraz na své záměry pro rok 2021 a provažte je s kompetencí Závazek k 

osobnímu sebe-rozvoji. Vizi ztvárněte vizualizačními prostředky pomocí on-line 

programu Jamboard, který pracuje na základě kolážové techniky. 

 

Jamboard je digitální tabule G Suite, která nabízí bohatý zážitek. Sledujte, jak se 

rozvíjí vaše kreativita. Můžete vytvořit Jam, upravit jej ze zařízení a sdílet s 

ostatními. Každý může na Jam spolupracovat kdykoliv a kdekoliv. Pro firmy a 

školy, které používají hardware Jamboard, můžete pomocí telefonu nebo tabletu 

připojit nebo otevřít Jam na blízké desce. Kreslete různými pery a barvami, abyste 

oživili své nápady. Sdílejte Jams a spolupracujte s ostatními ve stejném Jam v 

reálném čase. Přidejte rychlé poznámky k brainstormingovým nápadům. Oživte 

své Jamy vložením fotografií a nálepek. Importujte soubory jednotky ze sady G 

Suite do společného označování dokumentů. Zvýrazněte objekty pomocí nástroje 

laserového ukazovátka.  

 

Máte-li jasnou představu, jaké vize chcete v roce 2021 naplnit, bude užitečné si 

připravit oblíbené fotografie a další obrázkové zdroje, kterými svou vizi 

http://r20.rs6.net/tn.jsp?f=001aC5vJxAo1t26Fgh8eHqjZjsAE89Jbm2zdjVP7gQX4gXWPRXpPkCj8gpZgfm4rpZvefEq7sAbCkVub1eZB8IwjKp8H7L2j6U2xx3HaDvJ5Zp8eRck8dg1fKhzGPlcA-tVBkXQnHDH2pnXw5u_t4pm5nykG67K8Se1&c=6wg5aUzHf64BD4yjXu9shf81PaGeHXy003nvfjZVH37agJEDtDIrzg==&ch=y5xJHfcJlKH2Mnv0P7TsxFvnK9w0nip71tKugsJhFkPjz6Epkmg3KQ==


vystihnete, ať vlastní nebo jiné a stáhnout si je do počítače, na kterém budete 

vision board tvořit. Kreativní počin doplňte sebereflexí, kde a jak vision board 

využijete, v čem je její síla, jaká jsou její rizika a jak podpoří, aby se vaše vize 

proměnily v reálné skutky a prožitky. 

 

 


